
1

25

23
24

26
27

29

30

22

60
61

62

63

64
65

66

67

21

1

3

4

2

5 6

13

16
17

31

32

33

37

39

40

45 4746

49 48

44

43

51

50

52

53

54

55 56

57
58

15
14

12

9
10

11

41

42

34

78

18
19
20

102

101

31

100

49

37/55
5443

4633

103

103

23
24

26
27

29

36

35

38

68
69 70

TW/TWS Pompe - Pumps 

 

1450/1750 RPM1450/1750 RPM  700 bar II SERIE  

REVISIONE Nr.
REVISION Nr. 01 DATA EMISSIONE

PRINTING DATE Dicembre/December 2019

6513 2901 TW 40100S D30 II SERIE
6513 3001 TW 35100S D30 II SERIE
6514 2000 TWS 40100S D30 II SERIE
6514 2100 TWS 45100S D30 II SERIE 



2

Kit Ricambi 
Spare Parts Kit

N° Cod. Descrizione Description Note Q.ty Model N° Cod. Descrizione Description Note Q.ty Model

TW/TWS  Pompe - Pumps 

1450/1750 RPM1450/1750 RPM  

1 3609 0303 Vite Screw M10x150 8
2 3218 0565 Testata Pompa Pump Manifold 1
3 3202 0471 Tappo Valvole 

Aspirazione
Suction Valve Plug 1

4 3609 0253 Vite Screw M14x45 8
5 1209 0156 Anello tenua VAM VAM sealing ring 3
6 0009 0964 Anello BK per O Ring BK Ring for O Ring 2,62x15,54 3
7 1210 0707 O Ring O Ring 2,62x15,54 3
8 3009 0254 Sede VAM VAM seat 3
9 3604 0071 Valvola Aspirazione/

Mandata
Suction/Discharge 
Valve

3

10 1802 0125 Molla VAM VAM Spring 3
11 0009 0963 Anello BK per O Ring BK Ring for O Ring 2,62x17,13 6
12 1210 0791 O Ring O Ring 2,62x17,13 3
13 1205 0102 Gabbia Valvola 

Aspirazione
Suction Valve Cage 3

14 0009 0962 Anello BK per O Ring BK Ring for O Ring 2,62x22,22 3
15 1210 0790 O Ring O Ring 2,62x22,22 3
16 3604 0071 Valvola Aspirazione/

Mandata
Suction/Discharge 
Valve

3

17 1802 0125 Molla VAM VAM Spring 3
18 1205 0101 Gabbia Valvola 

Mandata
Discharge Valve Cage 3

19 1210 0790 O Ring O Ring 2,62x22,22 3
20 0009 0962 Anello BK per O Ring BK Ring for O Ring 2,62x22,22 3
21 2811 0125 Rosetta Washer 6,4x12x1,6 3
22 3607 0106 Vite Screw 3
23 0601 0836 Distanziale Spacer 3
24 1241 0245 Guarnizione a U U Gasket 15x25x10,8 3
25 0009 0966 Anello Portaguarnizione Gasket Ring 3
26 0009 0862 Anello Intermedio Middle Ring 3
27 1241 0161 Guarnizione di tenuta U U Sealing Gasket D15 3
29 1210 0547 O Ring O Ring 2,0x37 3
30 0009 0961 Anello Portaguarnizione Gasket Ring 1
31 0202 0170 Pistone Piston D15 3
32 2409 0284 Pistone Guida Piston Guides 3
33 0019 0122 Anello Tenuta Oil Seal Ø22x32x7 3
34 0403 0155 Carter Pompa Pump Crankcase 1
35 1009 0437 Flangia Flange 1
36 3609 0157 Vite Screw M8x18 4
37 1210 0826 Guarnizione OR O-Ring Ø2x65 1
38 0440 0028 Cuscinetto Rulli Conici Roller Bearing Ø30x62x25 1
39 1210 0093 Guarnizione OR O-Ring Ø1,78x14 1
40 1210 0441 Guarnizione OR O-Ring Ø2x14 1
41 3200 0199 Kit Tappo Olio Oil Cap Kit 1
42 0205 0080 Kit Biella Connecting Rod 

Assembly 
3

43 1210 0349 Guarnizione OR O-Ring Ø3,53x142,5 1
44 0402 0269 Coperchio Carter Cover 1
45 3609 0032 Vite Screw M6x20 6
46 1210 0048 Guarnizione OR O-Ring Ø2,62x20,24 1
47 3201 0027 Tappo Plug G1/2” 1

48 3200 0007 Tappo Plug G3/8” 1
49 1210 0441 Guarnizione OR O-Ring Ø2x14 1
50 3011 0026 Spinotto Gudgeon Pin Ø14x36 3
51 0440 0028 Cuscinetto Rulli Conici Roller Bearing Ø30x62x25 1
52 0001 0913 Albero Passante Throughshaft Ø30 mm 1 TW 40100 

TWS 45100
0001 0918 Albero Passante Throughshaft Ø30 mm 1 TW 35100 

TWS 40100
53 1602 0073 Linguetta Key 8x7x63 1
54 0019 0032 Anello Tenuta Oil Seal Ø30x52x7 1
55 1210 0826 Guarnizione OR O-Ring Ø2x65 1
56 0601 0304 Distanziale Spacer 0,05 mm 1
57 1009 0195 Flangia Flange 1
58 3609 0157 Vite Screw M8x18 4
60 2811 0086 Rondella Washer 21,2x27x1,5 1
61 3202 0439 Riduzione Reduction G1/2”-G1/8” 1
62 2803 3435 Raccordo Coupling 1/8” 1
63 2803 3435 Raccordo Coupling 1/8” 1
64 1009 0301 Tappo Plug G1/2” 1
65 1009 0285 Distanziale Spacer 1
66 2803 3435 Raccordo Coupling 1/8” 1
67 1009 0285 Distanziale Spacer 1
68 1210 0451 O Ring O Ring 2,0x24 1
69 3201 0026 Tappo Plug 1
70 3019 0033 Seeger Seeger D.28 1

100 5019 0737 Kit Guarnizioni Olio Oil Seal Kit 1
101 2409 0332 Kit Pistone Piston Kit 1
102 5019 0771 Kit Guarnizioni Acqua Water Seal Kit 1
103 1220 0229 Gruppo Valvola 

Aspirazione/Mandata
Valve Group 1

REVISIONE Nr.
REVISION Nr. 01 DATA EMISSIONE

PRINTING DATE Dicembre/December 2019

700 bar II SERIE  


